
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05

A  TuS Nuttlar II R

I II III IV V VI Punkte

48 39 27 4 38 49

25

╳
24

9
25

13 16 19 20
Auszeit

Ende
13:24

B  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 10 9 12

108

4:13

1
10

3 5 7 8 9
Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
13:27

B  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte

12 3 7 2 6 9

23

╳
17

3
18

5
21

6
23

10 13
Auszeit

23:21

Ende
13:49

A  TuS Nuttlar II S

I II III IV V VI Punkte

48 39 27 4 38 49

25

1
15

5
16

11
17

12
25

13 14 Auszeit

12:8
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

B  TV Schmallenberg II vs. TuS Nuttlar II A

Spiel 10 06.10.2024 13:05 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Schmalle… 12/14

1 Bette, Paula

2 Knipp, Merle X
3 Vetter, Mia X
4 Kramer, Emma
5 Schulte, Marie

6 Nölke, Emma X
7 Nieder, Lisa X
8 Schwabauer, Diana X
9 Chau, Man-Yie X

10 Stracke, Emily X

11 Bette, Maya Nele
12 Wiese, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

T Wüllner, Jennifer E

C

A  TuS Nuttlar II 7/14

4 Schröder, Ina X

27 Jakob, Lea X
38 Voß, Inga X
39 Barnert, Lisa-Marie X
47 Schlenger, Julia

48 Busch, Nele X
49 Schmitten, Mona X

A  Libero

A  Offizielle

T Schlenger, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Schmalle… TuS Nuttlar II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 19 25 1 0 0
1 0 0 23 2 22 25 1 0 2

3

2 1 0 33 41 50 2 0 2
Start: 13:05 Ende: 13:49 Dauer: 0:44

Sieger: TuS Nuttlar II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frenzel, Jürgen 1

2 Fisch, Lotta 2

Schr. Jansen, Zoe
Assist. Gashi, Arnesa

Dokument erstellt: 06.10.2024 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


