

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

gemischt

B TV Schmallenberg II vs. TuS Nuttlar II A

06.10.2024 13:05 Uhr

Spiel 10

Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig



_			S		art :05	A) TuS N	Nuttla	r II	R	En 13:		В) TV Sc	hmall	е	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Stai	Startaufstellung Spielernr.		48	39	27	4	38	49		3	7	2	10	9	12	
l i										25	8						110
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								4:13						
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 24	<u>ი</u> [9]	13	16	19	20	Auszeit	(9-	3	5	7	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:6

S		art :27	В) TV Sc	hmall	е	R		de :49	A	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	3	7	2	6	9		48	39	27	4	38	49	
Ŀ							23							25
Z														
2	X 17	3 18	5 21	6 (33)	10	13	Auszeit	1 15	5 16	11 17	12 [25]	13	14	Auszeit
)			23:21)			12:8 16:20

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	TV Schmalle	12/	/14		
						1	Bette, Paula			(A) TuS Nuttlar II 7/1	4
						2	Knipp, Merle		Χ		_
						3	Vetter, Mia		Χ	4 Schröder, Ina	
						4	Kramer, Emma			27 Jakob, Lea	
						5	Schulte, Marie				X
						6	Nölke, Emma		Х	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X
						7	© Nieder, Lisa		Х	47 Schlenger, Julia	
						8	Schwabauer, Diana		Х		X
						9	Chau, Man-Yie		Χ	49 Schmitten, Mona	X
						10	Stracke, Emily		Χ		
ŀ	onisse					11	Bette, Maya Nele			(A) Libero	
_	TuS N		ar i	11 ($\overline{\mathbf{A}}$	12	Wiese, Romy		Χ		
	Dauer		G	W	Α	B) Libero			A Offizielle	
	19	25	1	0	0	(B)	Offizielle			on Sinziene	
	22	25	1	0	2	T	Wüllner, Jennifer		Е	T Schlenger, Julia	
	1	l				_			_	41	_

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Frenzel, Jürgen		1	
2	Fisch, Lotta		2	
			Schr.	lansen, Zoe

Assist. Gashi, Arnesa

Ergebnisse

2 1 0 33 41 50 2 0 2 Start: 13:05 Ende: 13:49 Dauer: 0:44 Sieger: TuS Nuttlar II 2:0

(B) TV Schmalle...

1 1 0 10 1

1 0 0 23 2

A W G P Satz Dauer P